
Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 17 de dezembro de 2019 Edição 1.342 - Ano XIV - Semanal

DECRETOS

DECRETO Nº 224/2019
DE 17 DE DEZEMBRO DE 2019

Declara luto oficial em sinal de pesar pelo falecimento de Marcella Magalhães 
Chapadeiro Diana e de sua filha Eleonora Chapadeiro Diana.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TAMARANA, no uso de suas 
atribuições legais, 

CONSIDERANDO o trágico acidente ocorrido na tarde do dia 
16/12/2019 que vitimou a Srª Marcella Magalhães Chapadeiro 
Diana e sua filha Eleonora Chapadeiro Diana;

DECRETA :

Art. 1º. Fica estabelecido luto oficial no Município de Tamarana, 
por 03 (três) dias, em decorrência do falecimento de Marcella 
Magalhães Chapadeiro Diana e de sua filha Eleonora Chapadeiro 
Diana.

Art. 2º. Este decreto entrará em vigor na presente data.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tamarana, aos 17 de dezembro 
de 2019.

ROBERTO DIAS SIENA
Prefeito

Cumpra-se. Publique-se.

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


